
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 23.jūlijā 

 
Nr.11 

 
Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 

daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 
6.8.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes sēde notiek gan Rožu ielā 6, 226.telpā, gan 
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 23.jūlijā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 23.jūlijā pulksten 12:02. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs Ansiņš 
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone 
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda 
Uldis Sesks 
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Māris Verpakovskis  
Vilnis Vitkovskis  

  
Uzaicinātās personas:  
 

Dace Arāja, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ un 
2.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (9.§ -73.§) 
Didzis Jēriņš, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (būvniecības jautājumos) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes pilsētas arhitekts (6.§ un 7.§) 
Aiga Kļaveniece, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja 
vietniece (1.§ un 2.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (4.§) 
Mārtiņš Tīdens, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (īpašumu jautājumos) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
 
 



 

2 

 

 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu, rezultatīvo 
rādītāju par 2019.gadu apstiprināšanu un atbildīgo institūciju noteikšanu. 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

3. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru. 

4. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa pabalstu”. 

5. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra noteikumos 
Nr.5 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Liepājas pilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā". 

6. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu bijušās 
rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijai, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 
izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

7. Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai. 

8. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 

9. Par Dzīvokļu īpašnieku biedrības "Mežu 43" iesniegumu. 

10. Par biedrības "Piltenes 4" iesniegumu. 

11. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Peldu ielā 60-6, Liepājā. 

12. Par zemesgabala Britu Flotes ielā 7A iznomātās platības palielināšanu. 

13. Par zemesgabala Pērkones ielā 29/31, blakus nekustamajam īpašumam Siguldas 
ielā 17, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

14. Par zemesgabala Slapjajā ielā 3 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

15. Par zemesgabala Uliha ielā 94 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

16. Par zemesgabala Egļu ielā 32 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu - būvi Ķieģeļu 
ielā 35A, Liepājā. 

18. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Dārza ielā 10, Liepājā. 

19. Par nekustamā īpašuma Uliha ielā 36 atsavināšanu. 

20. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dūņu ielā 6, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-6 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-14 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-44 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-66 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-42 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 7-22 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 10-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-51 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-65 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-66 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-17 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



 

3 

 

34. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 atsavināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 103-27 atsavināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 atsavināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 6-66 nosacīto cenu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 nosacīto cenu. 

42. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 30-6 izsoli. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9 domājamo daļu izsoli. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Dorupes ielā 23-3 izsoli. 

46. Par dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 12-3 izsoli. 

47. Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N izsoli. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-7A izsoli. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-1 izsoli. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-6 izsoli. 

51. Par nekustamā īpašuma Klaipēdas ielā 92-54N izsoli. 

52. Par nekustamā īpašuma Kuršu ielā 11/13-28N izsoli. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Kurzemes ielā 8-10 izsoli. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-1 izsoli. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-3 izsoli. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 55-5 izsoli. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-5 izsoli. 

58. Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-6 izsoli. 

59. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-14 izsoli. 

60. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 12-1 izsoli. 

61. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 6-47 izsoli. 

62. Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-3 izsoli. 

63. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-54 atkārtotu izsoli. 

64. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-63 atkārtotu izsoli. 

65. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-64 atkārtotu izsoli. 

66. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-70 atkārtotu izsoli. 

67. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-106 atkārtotu izsoli. 

68. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-114 atkārtotu izsoli. 

69. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-123 atkārtotu izsoli. 

70. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa nolikumā Nr.13 
"Liepājas pilsētas Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums". 

71. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2007.gada 13.aprīļa nolikumā Nr.22 
"Liepājas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašumu atsavināšanas nolikums". 

 
Par papildjautājumiem 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk - Dome) sēdi 
un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir 71 
jautājums.  



 

4 

 

   Ierosina iekļaut Domes sēdes darba kārtībā 2 
papildjautājumus "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu" un "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". Informē par nepieciešamību izskatīt 
minētos jautājumus. 
   Jautā, vai deputātiem ir kādi papildu ierosinājumi? Ja 
tādu nav, aicina balsot par papildjautājuma "Par 
nekustamā īpašuma, zemesgabala Peldu ielā 55A, 
apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu" 
iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels 
Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Atis Deksnis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 
 

"atturas" -  
 

nav 

"nepiedalās" - 
 

1 (Māris Verpakovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" iekļaušanu darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  
 

nav 

"atturas" -  
 

nav 

"nepiedalās" -  
 

1 (Māris Verpakovskis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu".  

 
1.§ 

Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu, rezultatīvo 

rādītāju par 2019.gadu apstiprināšanu un atbildīgo institūciju noteikšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt aktualizēto Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumu 
Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam", tai skaitā 
programmā noteikto rīcību īstenošanu un rezultatīvos 



 

5 

 

rādītājus par 2019.gadu, kā arī noteikt atbildīgās 
institūcijas par rīcību īstenošanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.349/11 "Par aktualizētā 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam" rīcību īstenošanu, rezultatīvo rādītāju 
par 2019.gadu apstiprināšanu un atbildīgo institūciju 
noteikšanu". 

 
2.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
aktualizēto Liepājas pilsētas attīstības programmas 
2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.2. "Investīciju plāns 
2015.-2020.gadam" (turpmāk - Investīciju plāns). 
Investīciju plānā ir iekļauti 6 jauni projekti:  
- dalība Valsts pētījumu programmās (Liepājas 
Universitāte); 
- projekts "Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, 
izmantojot pārrobežu sadarbību Rietumu Lietuvā un 
Kurzemē" (Pašvaldības policija, SIA “Komunālā 
pārvalde”); 
- projekts "Drošības dienestu attīstība, stiprinot 
komunikācijas un sadarbības spējas starp pašvaldībām 
un policijas iestādēm" (Pašvaldības policija); 
- projekts LLI-490 “Senioru sociālā iekļaušana Latvijas - 
Lietuvas pārrobežu reģionā, uzlabojot pieejamību 
sociālām un fiziskām aktivitātēm (Aktīvie Seniori)” 
(Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa); 
- projekts "Pašvaldību klientu informācijas pārvaldības 
risinājums" (Informāciju tehnoloģijas daļa); 
- projekts "Darbinieku digitālo prasmju paaugstināšana 
un darba procesu digitalizācija" (Informāciju tehnoloģiju 
daļa),  
dzēsti 2 projekti: 
- projekts "Rekreācijas un kurortoloģijas centra izveide 
un attīstība"; 
- projekts "P.Berči kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana, ēkas un aktu zāles rekonstrukcija", 
vairākiem projektiem precizēti dati.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

6 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.350/11 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk 
arī - pašvaldība) iestādēm (Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija, Liepājas pilsētas bāriņtiesa, Liepājas pilsētas 
būvvalde, kā arī Domes Administratīvā komisija) 
nodrošinātu iespēju meklēt un ievadīt ziņas spēkā 
esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 
apjomā valsts informācijas sistēmas "Sodu reģistrs” 
apakšsistēmā "Administratīvo pārkāpumu procesa 
atbalsta sistēma”, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar Iekšlietu 
ministrijas Informācijas centru par minētās valsts 
informācijas sistēmas lietošanu tiešsaistes režīmā. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.351/11 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas 
centru". 

 
4.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa pabalstu" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saistībā ar izmaiņām pašvaldības īpašumā 
vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu izīrēšanas un 
maksājumu iekasēšanas kārtībā, lai nodrošinātu 
dzīvokļa pabalstu izmaksu personām, kurām izīrētas 



 

7 

 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās dzīvojamās 
telpas, ir sagatavots grozījums Domes 2010.gada 
15.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7 "PAR DZĪVOKĻA 
PABALSTU", kas paredz precizēt dzīvokļa pabalsta 
izmaksas kārtību, nosakot, ka dzīvokļa pabalstu var 
izmaksāt vienā no šādiem veidiem: 
- dzīvojamās mājas pārvaldniekam vai 
apsaimniekošanas pakalpojuma sniedzējam, ja dzīvokļa 
pabalstu pieprasa dzīvokļa īpašuma īpašnieks vai 
īrnieks; 
- izīrētājam, ja dzīvokļa pabalstu pieprasa Liepājas 
pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esoša 
dzīvokļa īpašuma īrnieks; 
- pakalpojuma sniedzējam, ja par attiecīgo pakalpojumu 
persona norēķinās tieši ar pakalpojuma sniedzēju;  
- pabalsta saņēmējam izmaksā dzīvokļa pabalsta daļu 
kurināmā iegādei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.352/11 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa 
pabalstu"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.32 

"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2010.gada 

15.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa 

pabalstu”". 

 

5.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra noteikumos 
Nr.5 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Liepājas pilsētas 

pašvaldības administratīvajā teritorijā" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, ņemot vērā izmaiņas Zvejniecības likumā, 
ir sagatavoti grozījumi noteikumos par rūpnieciskās 
zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Liepājas pilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, kuri nosaka, ka no 
2020.gada 1.jūlija pašvaldība izsniedz zvejas atļauju 
zvejai iekšējos ūdeņos un Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos, kā arī zvejas žurnālu zvejai iekšējos ūdeņos 
zvejniekiem, ar kuriem tai ir noslēgti zvejas tiesību nomas 
līgumi. Līdz šim zvejas atļaujas un zvejas žurnālus 
izsniedza Valsts vides dienests.  



 

8 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.353/11 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra 
noteikumos Nr.5 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību 
iznomāšanas kārtību Liepājas pilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā"". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.2 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra 
noteikumos Nr.5 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību 
iznomāšanas kārtību Liepājas pilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā"". 

 
6.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu bijušās 
rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijai, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma 

un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu bijušā uzņēmuma "Liepājas 
Metalurgs" rūpnieciskās teritorijas, tai piegulošās 
teritorijas un infrastruktūras objektu konversiju 
lietderīgākai un ilgtspējīgākai izmantošanai, to 
integrācijai Liepājas pilsētvidē, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts uzsākt lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu bijušās 
rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijai, izstrādi, par 
lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” 
pilsētas arhitektu Uģi Kauguru.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.354/11 "Par lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 



 

9 

 

bijušās rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijai, 
izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai Liepājas pilsētas teritorijā tiktu izveidota 
publiski pieejama un mūsdienu prasībām atbilstoša 
dzīvnieku kapsēta, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai SIA “Reģionālie projekti” 
izstrādāto lokālplānojuma “Lokālplānojums, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai starp 14. 
novembra bulvāri, Talsu ielu un Pulvera ielu, Liepājā” 
redakciju.  
   Lokālplānojuma publiskā apspriešana noritēs sešas 
nedēļas. Lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā 
izstrādātājs publiskās apspriešanas sanāksmē 
prezentēs izstrādāto lokālplānojuma redakciju. Tāpat 
publiskās apspriešanas laikā no institūcijām, kuras 
sniegušas nosacījumus lokālplānojuma izstrādei, tiks 
pieprasīti atzinumi par izstrādātā lokālplānojuma 
projektu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.355/11 "Par lokālplānojuma 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
8.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu efektīvu un optimālu ūdens 
saimniecības infrastruktūras uzturēšanu Liepājas pilsētā, 
izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS 
ŪDENS” pamatkapitālā pašvaldības realizēto projektu 
ietvaros izbūvētos ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

10 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Helēna Geriloviča) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.356/11 "Par pašvaldības 
īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
pamatkapitālā". 

 
9.§ 

Par Dzīvokļu īpašnieku biedrības "Mežu 43" iesniegumu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka Domē ir saņemts dzīvokļu īpašnieku 
biedrības “Mežu 43” apstrīdēšanas iesniegums par 
Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apjoma un 
tā piešķiršanas kārtības daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai 
iesniegto projektu izvērtēšanas komisijas (turpmāk - 
Iekšpagalmu projektu izvērtēšanas komisija) 2020.gada 
8.maija lēmumu Nr.1 "Par dzīvojamās mājas piesaistītā 
zemesgabala labiekārtojuma projektu" (turpmāk - 
Lēmums Nr.1). Ar Lēmumu Nr.1 Iekšpagalmu projektu 
izvērtēšanas komisija noraidījusi Dzīvokļu īpašnieku 
biedrības “Mežu 43” projekta iesniegumu par 
zemesgabalu Mežu ielā 43, Mežu ielā 45 un no 
pašvaldības nomāto Žagatu un Mežu ielas daļas 
labiekārtošanu kā neatbilstošu noformējuma prasībām.  
   Vispusīgi izvērtējot tiesību normas un lietas materiālus, 
Dome secina, ka Iekšpagalmu projektu izvērtēšanas 
komisijas Lēmums Nr.1 ir atstājams negrozīts. Dzīvokļu 
īpašnieku biedrības “Mežu 43” apstrīdēšanas 
iesniegums nesatur citus faktus, ko Iekšpagalmu projektu 
izvērtēšanas komisija, pieņemot Lēmumu Nr.1, nebūtu 
vērtējusi vai tai būtu jāvērtē citādi, kā Lēmumā Nr.1 
konstatēts, tādējādi arī Domei nav tiesiska pamata izdot 
satura ziņā citādu administratīvo aktu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

    Jautājumu par trūkumiem pie projekta pieteikuma pievienotajā tāmē un tās 
saskaņošanu, par lēmuma nosūtīšanas kārtību apspriešanā un par iespēju iesniegt 
projekta iesniegumu vērtēšanai nākamajā gadā piedalās: Ludmila Rjazanova, Mārtiņš 
Tīdens un Jānis Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  4 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda, Gaļina Skorobogatova) 

"nepiedalās" -  nav 



 

11 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.357/11 "Par Dzīvokļu īpašnieku 
biedrības "Mežu 43" iesniegumu". 

 
10.§ 

Par biedrības "Piltenes 4" iesniegumu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka Domē ir saņemts biedrības “Piltenes 4” 
iesniegums par administratīvā akta - Iekšpagalmu 
projektu izvērtēšanas komisijas 2020.gada 8.maija 
lēmuma Nr.2 “Par dzīvojamās mājas piesaistītā 
zemesgabala labiekārtojuma projektu” (turpmāk - 
lēmums Nr.2) - apstrīdēšanu. Ar Iekšpagalmu projektu 
izvērtēšanas komisijas lēmumu Nr.2 Iekšpagalmu 
projektu izvērtēšanas komisija noraidījusi biedrības 
“Piltenes 4” projekta iesniegumu par teritorijas Piltenes 
ielā 4 labiekārtošanu kā neatbilstošu noformējuma 
prasībām.  
   Vispusīgi izvērtējot tiesību normas un lietas materiālus, 
Dome secina, ka Iekšpagalmu projektu izvērtēšanas 
komisijas lēmums Nr.2 ir atstājams negrozīts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par neprecizitātēm biedrības “Piltenes 4” iesniegtajā tāmē un par lēmuma 
nosūtīšanas kārtību apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis un Didzis 
Jēriņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  4 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda, Gaļina Skorobogatova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.358/11 "Par biedrības        
"Piltenes 4" iesniegumu". 

 
11.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Peldu ielā 60-6, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusu pašvaldības dzīvojamai telpai 
Peldu ielā 60-6, kas ir daļēji labiekārtots 2-istabu 
dzīvoklis ar kopējo platību 51,3 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 



 

12 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.359/11 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Peldu ielā 60-6, Liepājā". 

 
12.§ 

Par zemesgabala Britu Flotes ielā 7A iznomātās platības palielināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai biedrībai 
“Turaidas 12A” nodrošinātu tiesības palielināt iznomātā 
zemesgabala Britu Flotes ielā 7A daļas platību no                     
274 kv.m. uz 1465 kv.m teritorijas uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.360/11 "Par zemesgabala Britu 
Flotes ielā 7A iznomātās platības palielināšanu". 

 
13.§ 

Par zemesgabala Pērkones ielā 29/31, blakus nekustamajam īpašumam Siguldas 
ielā 17, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt 
dzīvokļu īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai 
“SIGULDAS 17” līguma par zemesgabala Pērkones ielā 
29/31, blakus nekustamajam īpašumam Siguldas ielā 17, 
daļas 293 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2025.gada 10.septembrim teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai mājas Siguldas ielā 17 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

13 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.361/11 "Par zemesgabala 
Pērkones ielā 29/31, blakus nekustamajam 
īpašumam Siguldas ielā 17, daļas nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 
14.§ 

Par zemesgabala Slapjajā ielā 3 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt laivu 
garāžu īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai “Gauja” 
līguma par zemesgabala Slapjajā ielā 3 daļas 3390 kv.m 
platībā iznomāšanu termiņu līdz 2025.gada 
2.septembrim laivu eliņu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.362/11 "Par zemesgabala 
Slapjajā ielā 3 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
15.§ 

Par zemesgabala Uliha ielā 94 nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt fiziskai personai Pilsētas 
zemes nomas līguma par zemesgabala Uliha ielā 94, 
Liepājā, 495 kv.m platībā iznomāšanu termiņu līdz 
2030.gada 31.augustam viņam piederošo būvju 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.363/11 "Par zemesgabala  
Uliha ielā 94 nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
 



 

14 

 

16.§ 
Par zemesgabala Egļu ielā 32 nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts pagarināt Pilsētas zemes nomas līguma 
darbības termiņu fiziskai personai par zemesgabala Egļu 
ielā 32, Liepājā, 609 kv.m platībā nomu.  
   Līguma termiņš noteikts uz laiku līdz 2030.gada 
31.augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.364/11 "Par zemesgabala             
Egļu ielā 32 nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
17.§ 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu - būvi 
Ķieģeļu ielā 35A, Liepājā 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto un, 
ievērojot 2020.gada 26.jūnija Nekustamā īpašuma 
pirkuma līgumu, Domei kā zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A 
īpašniecei jāpieņem lēmums izmantot vai neizmantot 
pirmpirkuma tiesības.  
   Ņemot vērā, ka būve Ķieģeļu ielā 35A nav 
nepieciešama pašvaldībai tās funkciju īstenošanai, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts neizmantot 
pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķieģeļu ielā 
35A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.365/11 "Par atteikumu 
izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 
īpašumu - būvi Ķieģeļu ielā 35A, Liepājā". 

 



 

15 

 

18.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Dārza ielā 10, Liepājā 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka nekustamajā īpašumā Dārza ielā 10 ir 
izvietota SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" piederoša 
pazemes bezkanāla siltumtrase.  
   Lai nodrošinātu centralizētu siltumapgādes pieslēgumu 
nekustamajam īpašumam Dārza ielā 14/16, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt papildus 
lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Dārza 
ielā 10 aptuveni 53 kv.m platībā SIA "LIEPĀJAS 
ENERĢIJA" jaunas siltumtrases trasējuma izbūvei, 
ekspluatācijai, rekonstrukcijai un attīstībai, papildus 
esošajam lietošanas tiesību aprobežojumam. Kopējā 
lietošanas tiesību aprobežojuma platība ir 177 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.366/11 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalam Dārza ielā 10, 
Liepājā". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma Uliha ielā 36 atsavināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai atsavinātu pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu, kurš nav nepieciešams tās funkciju 
nodrošināšanai, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu 
Uliha ielā 36 un uzdot pašvaldības iestādei "Nekustamā 
īpašuma pārvalde" (turpmāk - Nekustamā īpašuma 
pārvalde) organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.367/11 "Par nekustamā 
īpašuma Uliha ielā 36 atsavināšanu". 



 

16 

 

20.§ 
Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dūņu ielā 6, Liepājā, cenas 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projekts paredz apstiprināt 
pašvaldībai piederoša apbūvēta zemesgabala Dūņu ielā 
6 pārdošanas cenu 146900 eiro un Nekustamā īpašuma 
pārvaldei jāsagatavo attiecīgs pirkuma līgumu. Ir saņemti 
divu sertificētu vērtētāju vērtējumi un pārdošana notiek 
par augstāko novērtēto cenu 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.368/11"Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Dūņu ielā 6, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu" 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-6 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-6 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 3200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.369/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-6 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-14 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-14 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 2100 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

17 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.370/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-14 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-32 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 2500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.371/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-32 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-44 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-44 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 2600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

18 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.372/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-44 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-66 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-66 izsoles               
rezultātus - nosolītā cena ir 3000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helvijs Valcis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.373/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 1-66 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-42 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-42 izsoles              
rezultātus - nosolītā cena ir 2700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.374/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 3-42 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 7-22 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 7-22 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 8100 eiro.  



 

19 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.375/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 7-22 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 10-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 10-2 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 3500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.376/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 10-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-32 izsoles                
rezultātus - nosolītā cena ir 3300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

20 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.377/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-51 izsoles rezultātu apstiprināšanu   
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-51 izsoles              
rezultātus - nosolītā cena ir 3100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.378/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-51 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 

31.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-65 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-65 izsoles               
rezultātus - nosolītā cena ir 3400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.379/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-65 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-66 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-66 izsoles               
rezultātus - nosolītā cena ir 3500 eiro.  



 

21 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.380/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-66 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-17 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-17 izsoles                
rezultātus - nosolītā cena ir 8500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.381/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 8A-17 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-29 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 7000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

22 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.382/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 18260 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.383/11 "Par nekustamā 
īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 atsavināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.384/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 51-15 atsavināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu, pārdodot 



 

23 

 

par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma  
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.385/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 2-52 atsavināšanu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 103-27 atsavināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 103-27 
atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.386/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 103-27 atsavināšanu". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 atsavināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 



 

24 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.387/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siguldas ielā 29-27 atsavināšanu". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 6-66 nosacīto cenu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 6-66 nosacīto cenu 12500 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.388/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 6-66 nosacīto cenu". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 nosacīto cenu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 nosacīto cenu 6100 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.389/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 56-7 nosacīto cenu". 

 
42.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atļaut uzsākt 8 
dzīvošanai nederīgu dzīvokļu, kuru atjaunošana par 



 

25 

 

pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga, atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.390/11 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 30-6 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 
30-6 nosacīto cenu 5800 eiro un izsoles noteikumus.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.391/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
1905.gada ielā 30-6 izsoli". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9 domājamo daļu izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9, 
Liepājā, 214/625 domājamo daļu nosacīto cenu 4400 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 



 

26 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.392/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Alejas ielā 6-9 domājamo daļu izsoli". 

 

45.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Dorupes ielā 23-3 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Dorupes ielā 23-
3 nosacīto cenu 2500 eiro un izsoles noteikumus. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.393/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Dorupes ielā 23-3 izsoli". 

 
46.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 12-3 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā              
12-3 nosacīto cenu 3700 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.394/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Emīlijas ielā 12-3 izsoli". 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Graudu ielā 
43-86N un tam piekrītošās zemes 10/1000 kopīpašuma 



 

27 

 

domājamo daļu nosacīto cenu 24500 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.395/11 "Par nekustamā 
īpašuma Graudu ielā 43-86N izsoli". 

 
48.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-7A izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 57-7A nosacīto cenu 800 eiro un izsoles noteikumus.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.396/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-7A izsoli". 

 
49.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-1 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 59-1 nosacīto cenu 2400 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

28 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.397/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-1 izsoli". 

 
50.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-6 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-
6 nosacīto cenu 2800 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.398/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 12-6 izsoli". 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma Klaipēdas ielā 92-54N izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Klaipēdas ielā 
92-54N nosacīto cenu 2600 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.399/11 "Par nekustamā 
īpašuma Klaipēdas ielā 92-54N izsoli". 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuršu ielā 11/13-28N izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Kuršu ielā 
11/13-28N nosacīto cenu 600 eiro un izsoles 
noteikumus.  



 

29 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.400/11 "Par nekustamā 
īpašuma Kuršu ielā 11/13-28N izsoli". 

 
53.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kurzemes ielā 8-10 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Kurzemes ielā 8-10 nosacīto cenu 
3700 eiro un izsoles noteikumus.  
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.401/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kurzemes ielā 8-10 izsoli". 

 
54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-1 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-1 nosacīto cenu 2400 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

30 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.402/11  "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-1 izsoli". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-3 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-3 nosacīto cenu 
4600 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.403/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 4A-3 izsoli". 

 

56.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 55-5 izsoli 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 55-5 nosacīto cenu 3600 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.404/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 55-5 izsoli". 

 
57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-5 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-5 nosacīto cenu 3100 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 



 

31 

 

Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.405/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pīlādžu ielā 33-5 izsoli". 

 
58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-6 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-6 nosacīto cenu                 
3700 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.406/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pīlādžu ielā 33-6 izsoli". 

 
59.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-14 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-14 nosacīto cenu            
2700 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.407/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-14 izsoli". 

 

 



 

32 

 

60.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 12-1 izsoli 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 12-1 nosacīto cenu                
4100 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.408/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 12-1 izsoli". 

 

61.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 6-47 izsoli 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 6-47 nosacīto cenu 3200 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.409/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 6-47 izsoli". 

 

62.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-3 izsoli 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-3 nosacīto cenu 3100 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 



 

33 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.410/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 30-3 izsoli". 

 
63.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-54 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atzīt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-54 pirmo elektronisko 
izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā īpašuma otrās 
izsoles noteikumus un sākumcenu 2160 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.411/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-54 atkārtotu izsoli". 

 
64.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-63 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atzīt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-63 pirmo elektronisko 
izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā īpašuma otrās 
izsoles noteikumus un sākumcenu 2240 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.412/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-63 atkārtotu izsoli". 

 
 



 

34 

 

65.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-64 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atzīt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-64 pirmo elektronisko 
izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā īpašuma otrās 
izsoles noteikumus un sākumcenu 2160 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.413/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-64 atkārtotu izsoli". 

 
66.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-70 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-70 
pirmo elektronisko izsoli par nenotikušu, apstiprināt 
minētā īpašuma otrās elektroniskās izsoles noteikumus 
un sākumcenu 3040 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.414/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-70 atkārtotu izsoli". 

 
67.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-106 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-106 
pirmo izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā īpašuma 
otrās izsoles noteikumus un sākumcenu 3200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

35 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.415/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-106 atkārtotu izsoli". 

 
68.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-114 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-114 
pirmo izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā īpašuma 
otrās izsoles noteikumus un sākumcenu 3440 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.416/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-114 atkārtotu izsoli". 

 

69.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-123 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-123 
pirmo izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā īpašuma 
otrās izsoles noteikumus un sākumcenu 3700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

36 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.417/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-123 atkārtotu izsoli". 

 
70.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa nolikumā Nr.13 
"Liepājas pilsētas Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts grozījums Domes 
2019.gada 18.aprīļa nolikumā Nr.13 "Liepājas pilsētas 
Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums", kas 
paredz svītrot nolikumā Liepājas pilsētas Dzīvojamo 
māju privatizācijas komisijas uzdevumu organizēt un 
vadīt nekustamo īpašumu izsoles. Grozījums izstrādāts 
atbilstoši aktuālajai likumdošanai un faktiskajai situācijai. 
Izsoles tiek organizētas elektroniskajā vidē saskaņā ar 
starp Nekustāmā īpašuma pārvaldi un Tiesu 
administrāciju noslēgto līgumu par maksas pakalpojumu 
izmantošanu elektronisko izsoļu vietnē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1.  Pieņemt lēmumu Nr.418/11 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa 
nolikumā Nr.13 "Liepājas pilsētas Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.18 "Grozījums 

Liepājas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa 

nolikumā Nr.13 "Liepājas pilsētas Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas nolikums"". 

 

71.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2007.gada 13.aprīļa nolikumā Nr.22 
"Liepājas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašumu atsavināšanas nolikums" 

 

`Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts 
par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības dzīvokļa 
īpašumu atsavināšanas nolikumā un attiecīgs nolikuma 
projekts.  
   Grozījumi nepieciešami, lai samazinātu laiku no izsoles 
rezultātu apstiprināšanas līdz pirkuma līguma 
noslēgšanai. Turpmāk Liepājas pilsētas Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisija apstiprinās izsoles rezultātus, ko 
līdz šim izskatīja un apstiprināja Domes sēdē, un reizi 



 

37 

 

ceturksnī sniegs informāciju Domes pastāvīgajai Finanšu 
komitejai par izsoļu rezultātiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.419/11 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2007.gada 13.aprīļa 
nolikumā Nr.22 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
dzīvokļa īpašumu atsavināšanas nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.19 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2007.gada 13.aprīļa 
nolikumā Nr.22 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
dzīvokļa īpašumu atsavināšanas nolikums"". 
 

 

72.§ 
Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves tiesības izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar Domes 2020.gada 18.jūnijā 
pieņemto lēmumu Nr.302/9 "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves tiesības izsoli", 
2020.gada 20.jūlijā notika pašvaldības nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves tiesības 
izsole un par izsoles uzvarētāju kļuva vienīgais 
pretendents SIA “UPTK”.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt zemesgabala Peldu 
ielā 55A apbūves tiesības izsoles rezultātus un uzdot 
Nekustamā īpašuma pārvaldei noslēgt apbūves tiesības 
līgumu ar izsoles uzvarētāju par minētā zemesgabala 
998 kv.m platībā apbūves tiesību uz 30 gadiem 

kafejnīcas (iepriekš kafejnīca ”Banga”) vēsturiskā 
“Ķeizara paviljona” veidolā būvniecībai par piedāvāto 
maksu 2000 EUR (+PVN) gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

38 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.420/11 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
73.§ 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai apstiprinātu 
nekustamā īpašuma Labraga ielā 11 nomas tiesības. 
Nomas tiesības izsoles uzvarētājs ir sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību “Magnum Social & Medical Care” un 
nosolītā nekustamā īpašuma nomas maksa ir 0,75 EUR 
par kvadrātmetru mēnesī.  
   Nekustamā īpašuma Labraga ielā 11 nomas tiesības 
izsole tika rīkota ar mērķi šajā ēkā pakāpeniski ierīkot 
ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūciju vismaz 50 senioriem. Nomas tiesību izsole 
notika visam īpašumam, bet šobrīd vēl Bērnunama rīcībā 
esošās telpas varēs sākt izmantot tikai tad, kad 
pašvaldība deinstitucionalizācijas projekta ietvaros būs 
uzcēlusi citas ģimeniskai videi pietuvinātās mītnes 
Bērnunama iemītniekiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu, vai izsoles uzvarētajam ir darba pieredze minētajā jomā, vai ir plānots  
palielināt sociālās palīdzības pabalstus, un, kur tiks izvietoti Bērnunama iemītnieki, 
apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Gunārs Ansiņš un Pāvels Sereda. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.421/11 "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
 
Sēde slēgta 2020.gada 23.jūlijā pulksten 13:17. 
 
 
DOMES PROIEKŠSĒDĒTĀJS                      Jānis  Vilnītis (23.07.2020.) 

 

 

Protokolēja              Egita Lukjanova (23.07.2020.) 


